noterizuar, nese nuk eshte ne gjuhen shqipe), kjo ne kundershtim me piken 2.3.7 te pikes 2.3 

Kapaciteti teknik. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedures: së lartpërmendur, informojmë OE “TOP-OIL” sha me NUIS 

K16604717F, me adresë: Dibër, Peshkopi, se oferta e paraqitur me vlerë oferte në total 5,370,000 

(pesë milion e treqind e shtatëdhjetë mijë) lekë pa TVSH, është identifikuar si Ofertë e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR